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PROMOZIONE RISCALDATORI MASTER 2023

RISPARMIA E RISCALDA
IN TOTALE SICUREZZA
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PERCHE' SCEGLIERE | RISCALDATORI PORTATILI MASTER?

RISPARMIO

| riscaldatori Master funzionano immediata-

mente: non & necessaria l'installazione.

UTILIZZA LO STESSO
RISCALDATORE IN LUOGHI

DIVERSI

I riscaldatori Master sono al 100% portatili.

RISCALDA SOLO
DOVE SERVE

I riscaldatori Master riscaldano superfici

piccole e grandi.

-

SCEGLILATUA FONTE
DI ENERGIA

Scegli la fonte di energia piu economica
e piu pulita, secondo le tue necessita.

RISPETTA LAMBIENTE

| riscaldatori Master sono progettati per ridurre al
minimo l'impatto ambientale e l'impronta di CO2.

RIDUCI | COSTI DI INVESTIMENTO,
COMPRA SOLO L'ENERGIA CHETI
SERVE

C'e sempre la possibilita di aggiungere riscaldatori
Master supplementari.

RISCALDA SOLO PROTEGGI ILTUO INVESTIMENTO
‘ ” .
QUANDO E NECESSARIO 1 i I riscaldatori Master durano anni.
I riscaldatori Master riscaldano molto I ricambi sono disponibili per 10 anni.
velocemente.
EVITA IL SURRISCALDAMENTO VE4, 3 ANNI DI GARANZIA
E RIDUCI LE SPESE — L ' . .
. . masTER Master offre 3 anni di garanzia su tutti i prodotti.
I riscaldatori Master possono essere “ M‘é Chialtro lo fa? Invitiamo a leggere i termini della
comandati tramite un termostato. 8 garanzia online.
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POTENZA 1,5 KW - AREA'APPROSSIMATIVA 6M?
DURATA LAMPADINA 5.000 ORE
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FILIALI EUROPA

VITERIA 2000 srl FRANCE
20 Avenue de Penhoet

44600 Saint-Nazaire, Francia
Tel. +33 684143088
snazaire@viteria2000.fr

VITERIA 2000 srl DEUTSCHLAND
Hauptkanal Rechts n. 20

26871 Papenburg, Germania

Tel. +49 1629117395
papenburg@viteria2000.de

VITERIA 2000 srl

Via Jacopo Linussio, 1 - 33170 Pordenone PN
Tel. 0434 630825 - info@viteria2000.it - www.viteria2000.it

FILIALI ITALIA

Monfalcone (GO)

Via C. Cosulich, 42

Tel. 0481 485512
monfalcone@viteria2000.it

Marghera Mestre (VE)
Via delle Industrie, 23/4
Tel. 041 937657
marghera@yviteria2000.it

Genova (GE)

Via Giacomo Soliman, 62
Tel. 348 8908708
genova@viteria2000.it

Ancona (AN)

Via Guglielmo Marconi, 8
Tel. 344 1200215
ancona@yviteria2000.it
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